
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/234/16 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 19 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski  

na rok 2016 nr XIV/140/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 87.237,02 zł, w tym z tytułu: 

1) środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia 

gabinetów profilaktyki zdrowotnej w szkołach – 14.777 zł, 

2) dotacji celowej z budżetu państwa na zwrot części wydatków bieżących wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2015 roku – 72.460,02 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 297.038,91 zł, w tym z tytułu: 

1) dotacji celowej z budżetu państwa w ramach środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

z przeznaczeniem na przebudowę drogi dz. ewid. 1468/2 w km 000+0-0+900 w miejscowości Szkodna – 

230.000 zł, 

2) dotacji celowej z budżetu państwa na zwrot części wydatków majątkowych wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2015 roku – 64.813,91 zł, 

3) odszkodowania za działki przejęte przez PKP pod inwestycje celu publicznego – 2.225 zł. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 311.777 zł z przeznaczeniem na: 

1) wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w szkołach podstawowych 

(zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały) – 14.777 zł, 

2) podatek VAT zawarty w fakturach podlegający rozliczeniu z urzędem skarbowym – 2.000 zł, 

3) opracowanie ewidencji oraz przeglądów dróg gminnych – 45.000 zł, 

4) remont dróg gminnych i wewnętrznych – 200.000 zł, 

5) dotacje celową na konserwację zabytków – 50.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 297.120zł z przeznaczeniem na przebudowę drogi 

dz. ewid. 1468/2 w km 000+0-0+900 w miejscowości Szkodna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 września 2016 r.

Poz. 3140



3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 224.621,07zł przeznaczone na: 

1) budowę i przebudowę ul. Południowej w Sędziszowie Małopolskim – 215.821,07 zł, 

2) przebudowę drogi dz. ewid. 5614 w miejscowości Zagorzyce – 8.800 zł. 

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w dziale 754, rozdz.75412 pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej na łączną kwotę 3.900 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Sędziszowie Młp. 

 

 

mgr Jerzy Kiebała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3140



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/234/16 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 19 września 2016 r. 

Dochody 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

600   Transport i łączność 230 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 230 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
230 000,00 

758   Różne rozliczenia 154 275,93 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 777,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 777,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 139 498,93 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego 
2 225,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 
72 460,02 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
64 813,91 

   Razem 384 275,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3140



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/234/16 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 19 września 2016 r. 

Wydatki 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 224 621,07 542 120,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 215 821,07 95 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  45 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym: 
215 821,07 0,00 

   
a) przebudowa ul. Południowej w Sędziszowie 

Małopolskim 
215 821,07  

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 150 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  150 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 800,00 297 120,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym: 
8 800,00 297 120,00 

   
a) przebudowa drogi dz. ewid. nr 1468/2 w km 

000+0-0+900 w miejscowości Szkodna 
 297 120,00 

   
b) przebudowa drogi dz. ewid. 5614 w miejscowości 

Zagorzyce 
8 800,00  

758   Różne rozliczenia  2 000,00 

  75814 Rozliczenia finansowe  2 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług  2 000,00 

801   Oświata i wychowanie  14 777,00 

 80101  Szkoły Podstawowe  14 777,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 777,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  50 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezalicznym do sektora 

finansów publicznych 

 50 000,00 

   Razem 224 621,07 608 897,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3140



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/234/16 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 19 września 2016 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy 

Rodzaj dotacji 
Dotacje podmiotowe 

w zł 

Dotacje celowe 

w zł 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,  

w tym: 

1.811.000,50 669.052,50 

1) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sędziszowie Młp. 1.811.000,50 197.227,50 

2) Gmina Rzeszów, w tym:  24.940,00 

a) refundacja dotacji za dzieci z terenu Gminy Sędziszów 

Młp. uczęszczające do przedszkoli niepublicznych w 

Gminie Rzeszów 

 20.000,00 

b) na utrzymanie Izby wytrzeźwień  4.940,00 

3) Gmina Głogów Małopolski, w tym: 

a) refundacja dotacji za dzieci z terenu Gminy Sędziszów 

Młp. uczęszczające do przedszkoli niepublicznych 

 10.000,00 

4) Powiat Ropczycko-Sędziszowski, w tym:  271.885,00 

a) dofinansowanie kosztów Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 

 16.885,00 

b) pomoc finansowa na budowę chodników przy 

drogach powiatowych 

 200.000,00 

c) pomoc finansowa na realizacje projektu 

„Budowa łącznika autostrady A-4 z drogą krajową 

nr 94 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, 

budowlami i urządzeniami budowlanymi” 

 50.000,00 

d) pomoc finansowa na realizacje projektu 

„przebudowa drogi powiatowej nr 1225R w 

miejscowości Borek Wielki w ciągu drogi 

Kosowy – Kamionka – Sędziszów Małopolski’ 

 5.000,00 

5) Województwo Podkarpackie – pomoc finansowa na 

budowę chodników przy drodze wojewódzkiej 

Kolbuszowa – Sędziszów Małopolski 

 150.000,00 

6) Komenda Wojewódzka Policji – dofinansowanie 

kosztów remontu komisariatu Policji w Sędziszowie 

Małopolskim 

 15.000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym : 
549.172,00 690.204,00 

1) wpłaty na Izby Rolnicze 16.580,00  

2) na zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej 

zlecane na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, 

 163.500,00 

3) na zadania z zakresu krzewienia kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 

 12.000 

4) na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

współzawodnictwo międzyszkolne sportowe, 

 32.000 

5) na zadania z ustawy o sporcie,  303.500 

6) na zadania w zakresie pracy socjalnej zlecane w oparciu 

o ustawę o pomocy społecznej 

 20.000 

7) dla przedszkoli niepublicznych 532.592,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3140



8) dla spółek wodnych  25.000 

9) na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z 

ochroną środowiska, polegających na wymianie pokryć 

dachowych i usuwaniu wyrobów zawierających azbest 

 84.204 

10) Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w 

Sędziszowie Małopolskim – dotacja na konserwację i 

restaurację ołtarza bocznego Matki Boskiej 

Częstochowskiej w kościele farnym 

 30.000 

11) Parafia pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w 

Zagorzycach Górnych – dotacja na konserwację witraży z 

1937 r. w kościele parafialnym 

 20.000 

Razem 2.360.172,50 1.359.256,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3140



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/234/16 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 19 września 2016 r. 

Przeniesienie wydatków   

    

Dział, 

rozdz. § 
Nazwa 

Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 900,00 3 900,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 900,00 3 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  3 900,00 

 
wykonanie projektu wewnętrznej i zewnętrznej instalacji c.o. do 

budynku remizy OSP w Cierpiszu   

 Razem przeniesienia 3 900,00 3 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3140



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/234/16 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 19 września 2016 r. 

      

 Zwiększenie wydatków w dziale 801     

 wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

     

Lp. Nazwa jednostki /paragrafy 4210 

1. Szkoła Podstawowa w Borku Wielkim 5 000 

2. Szkoła Podstawowa w Kawęczynie 5 000 

3. Zespół Szkół w Wolicy Piaskowej 4 777 

4. Razem 14 777 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3140


		2016-09-27T13:57:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




